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1.  Обој ги рамнокраките триаголници  на сликата.









2. Од колку триаголници е составен овој шестаголник?
          Изброј ги, објасни ги нивните својства и именувај ги.





3.Какви се страните на рамностраниот триаголник, какви се страните на рамнокракиот триаголник  а какви се страните на разностраниот триаголник?




4.Колку рамнокраки, колку рамнострани, а колку разнострани триаголници има на цртежот.
